
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Snr 

80 

713 

265 

180 

182 

855 

28 

952 

820 

84 

300 

48 

229 

401 

379 

Namn 

Astrid Löfgren 

Lilly Sandberg 

Lycka Lundgren 

Elin Rotsten 

Hilda Karlsson 

Nelly Grääs 

Sigrid Öijer Simonsson 

Milly Sjöqvist Olsson 

Alma Snygg 

Thea Dimtsas 

Alice Maltner Alaiso 

Vanja Hellentin 

Lovisa Martinsson 

Nellie Åhsberg 

Jolene Madsen 

Team/Sponsor 

Frisk Suspension By Toftén 

BRS Racing Team 

Klubb 

Tranås MS 

Åsätra MK 

Tomelilla MK 

MK Jämke Jämshög 

Stenungsunds MS 

SMK Söderhamnsavdelning 

Boxholms MK 

Vissefjärda CK 

FMCK Borås 

Vrigstad MK 

Värmdö MK 

Eda MK 

Lidköpings MCK 

Vrigstad MK 

Arena Motorklubb 

MC-fabrikat 

KTM 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

Poäng 

20 

17 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

Total Tid 

12:03.077 

12:05.677 

12:20.744 

12:21.280 

12:25.741 

10:10.415 

10:17.386 

10:39.970 

10:43.673 

10:48.737 

10:56.096 

10:57.433 

10:59.134 

11:59.641 

2:58.769 

Diff 

2.600 

17.667 

18.203 

22.664 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

Gap 

2.600 

15.067 

0.536 

4.461 

1 Lap 

6.971 

22.584 

3.703 

5.064 

7.359 

1.337 

1.701 

1:00.507 

3 Laps 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-19 13:51:11 

Supervisor: Mikael Vinros 

Tävlingsledare: Ronnie Johansson 

Bitr. tävlingsledare: Joakim Ember 

Bitr. tävlingsledare: Robin Ember 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SMK Eksjö MC & US 

JSM, USM & Svemo Cup, SMK Eksjö MC & US 
Svemo Cup 85cc MX-Girls 

Heat 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:08:34 

Stopté 1,710 km 

2025-04-19 13:10 


